

فرار مسئول زکات داعش به ترکیه

منابع وابسته به وزارت دفاع عراق از آغاز حفر خندق دایره ای در اطراف فلوجه آزاد شده از لوث داعش از سوی ارتش این کشور خبر دادند و افزودند: این خندق ۱۲ متری در راستای طرحهای امنیتی برای ممانعت از تکرار تسلط داعش بر فلوجه است.



به گزارش آران نیوز: نیروهای عراقی برای ممانعت از بازگشت مجدد تکفیری ها به شهر فلوجه در استان الانبار به تاکتیک جنگهای قدیمی روی آورده اند.

به گزارش النهرین، منابع وابسته به وزارت دفاع عراق از آغاز حفر خندق دایره ای در اطراف فلوجه آزاد شده از لوث داعش از سوی ارتش این کشور خبر دادند و افزودند: این خندق ۱۲ متری در راستای طرحهای امنیتی برای ممانعت از تکرار تسلط داعش بر فلوجه است.

بر اساس این گزارش نیروهای عراقی در راستای استحکام بخشیدن به مواضع برای ممانعت از بازگشت داعش به فلوجه حرکت می کنند و بازسازی این شهر و بازگردانیدن منطقه به وضع عادی آن آغاز شده است.

۸۰ درصد از ساختمانهای فلوجه مین گذاری شده است

سعد حریبه فرمانده عملیات بغداد اعلام کرد: داعشی ها ۸۰ درصد از ساختمانهای فلوجه را مین گذاری کرده اند. آنها همچنین در همه مناطق تله های انفجاری کار گذاشته اند.

وی افزود: سه ماه لازم است تا فلوجه از مین ها به طور کامل پاکسازی شود. مین گذاری این شهر به مراتب بیشتر از الرمادی و شهر هیت در الانبار است.

فرار مسئول زکات داعش به ترکیه

منابع عراقی بیان کردند: مسئول آنچه دیوان زکات داعش در موصل خوانده می شود به ترکیه گریخته است و برای وی مراسم ختم صوری به بهانه اینکه درجنگ کشته شده، گرفته شده است تا فشارها بر داعش کم شود.

این منابع از فرار سرکرده های داعش از موصل به سوریه به همراه خانواده هایشان خبر می دهند.

برخی منابع نیز از تمرد از دستورات داعشی ها در ناحیه شرب السجائر و برخی مناطق دیگر موصل خبر می دهند.

واکنش پیشمرگان به مواضع العبیدی درباره نبرد موصل

در حالی که خالد العبیدی وزیر دفاع عراق گفته است که نیروهای پیشمرگه در جنگ موصل شرکت نخواهند کرد، جبار یاور از فرماندهان ارشد پیشمرگه اعلام کرده است که نیروهای پیشمرگه در این نبرد شرکت می کنند و به قلب شهر وارد خواهند شد و مجددا پس از بیرون کردن داعش، به مناطقی که از آن آمده اند باز خواهند گشت.

جبار یاور در ادامه گفت: یگانهای ارتش عراق به آسانی از اقلیم کردستان عبور می کنند. نیروهای لشکر پانزده ارتش عراق در مخمور از مدتها قبل حضور دارند و به آزادی تردد می کنند.